
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 

 

 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 
 
 
 
 
 

Číslo VZ Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  tel: + 420 261 192 157 

Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: gabriela.sykorova@praha4.cz 
IČO: 0006 3584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz 

   

 
 

VZP/20/037 P4/454929/20/OPR/SYK  Sýkorová/261 192 157 20. 8. 2020 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Tímto oznamujeme, že veřejný zadavatel, městská část Praha 4, IČO 00063584, se sídlem Antala 

Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, (dále jen zadavatel), rozhodl dne 19. srpna 2020 usnesením Rady 

městské části Praha 4 č. 15R-569/2020 v zadávacím řízení, vedeném ve zjednodušeném podlimitním 

řízení, k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Snížení energetické náročnosti 

objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 – II. etapa“, zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek 

dne 24. 6. 2020 na profilu zadavatele, (dále jen zadávací řízení), 

o výběru dodavatele    

BBP Stavby s.r.o., IČO 038 75 199, se sídlem Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, 

(dále jen vybraný dodavatel), s nabídkovou cenou 27.694.300 Kč včetně DPH, jako jediného účastníka 

v zadávacím řízení bez provedení hodnocení v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona. 

 

Zadavatel si v čl. 13 písm. a) zadávací dokumentace vyhradil právo oznámit své rozhodnutí o výběru 

dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele tvoří přílohy tohoto oznámení. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat zadavateli podle § 242 odst. 2 zákona zdůvodněné 

námitky ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. V souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona 

se toto oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění 

na profilu zadavatele. 

 

Účastník zadávacího řízení se v souladu s ust. § 243 zákona může písemně vzdát práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele. Doručením písemného vzdání se práva podat námitky 

  

 

  

 

  

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 3 

 

zadavateli tak uplyne tomuto účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání námitek. Vzor vzdání se 

práva námitek v předmětném zadávacím řízení přikládáme v příloze tohoto oznámení. 

 

 

 

 

 

 

             

           Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

pověřený vedením odboru právního 

Za správnost vyhotovení:              Úřadu městské části Praha 4 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

VZDÁNÍ SE PRÁVA PODÁNÍ NÁMITEK PROTI ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení č. VZP/20/037 k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

„Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 – II. etapa“, 

vedeném ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

zahájeném dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen zákon), uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 24. 6. 2020 na profilu zadavatele, 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 4 

Sídlo: Antala Staška 2050/80b, 140 46 Praha 4 

IČ: 00063584 

DIČ: CZ00063584 

 

 

 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Právní forma:  

 

 

 

Účastník zadávacího řízení se tímto vzdává práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru dodavatele ve výše uvedeném zadávacím řízení v souladu s ust. § 243 zákona. 

 

 

 

 

V ……………………. dne ……………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       …………………………………………… 

           podpis oprávněné osoby jednat jménem  

        účastníka zadávacího řízení 

 

 

 

Vyplněné vzdání se práva podání námitek proti rozhodnutí zadavatele a podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení zašlete, prosím, prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK zadavateli. 



Doklad/Osoba Datum vyhotovení Vidimace Posouzení dokladu

BBP Stavby s.r.o. 26.06.2020 26.06.2020 splněno

Michal Bystro 03.07.2020 03.07.2020 splněno

BBP Stavby s.r.o. 29.06.2020 29.06.2020 splněno

BBP Stavby s.r.o. 29.06.2020 29.06.2020 splněno

čestné prohlášení 12.06.2020 12.06.2020 splněno

výpis z OR 01.07.2020 01.07.2020 splněno

výpis z OR 01.07.2020 01.07.2020 splněno

výpis z veřejné části 
ŽR platnost k 26.6.2020 26.06.2020 splněno

Osvědčení o 
autorizaci inženýra v 

oboru pozemní 
stavby Ing. Daniel 

Rimel - 

poddodavatel

Autorizace udělena k 
2.7.1999

01.07.2020 splněno

výkaz zisku a ztráty
BYSTRO  Group a.s, 

VZZ za roky 2019, 

2018 a 2017

24.01.2020 24.01.2020 splněno

čestné prohlášení 09.07.2020 09.07.2020 splněno  

Poddodavatel      

Ing. Daniel Rimel 

(profesní životopis, 
autorizace inženýra v 
oboru pozemní 
stavby)

26.06.2020 

Autorizace udělena k 
2.7.1999

1.7.2020 

(autorizace) 

16.7.2020 (životopis) 
splněno

Jednatel BBP 

Stavby s.r.o.        

Michal Bystro  
(profesní životopis, 
autorizace stavitele v 

oboru pozemní 
stavby)

životopis bez data 
Autorizace udělena k 

19.12.1997

21.5.2019 

(autorizace) 

17.7.2020 (životopis)
splněno

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele
v zadávacím řízení k veřejné zakázce "Snížení energetické náročnosti objektů ZŠ Na Planině 1393/13, Praha 4 – II. etapa" 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)
Účastník zadávacího řízení - vybraný dodavatel

BBP Stavby s.r.o.

Identifikační údaje vybraného 
dodavatele

Obchodní firma (název)

společnost s ručením omezeným

Sídlo

IČ

Právní forma

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

03875199

výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní, je-li v něm uchazeč 
zapsán

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
- PO

Prokázání základní 
způsobilosti dle § 75 odst. 1 
písm. a) až e) zákona

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
- FO

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona

Prokázání profesní 
způsobilosti dle § 77 odst. 1 
a odst. 2 písm. a) a c) 
zákona

doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění 
veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů v rozsahu - 
autorizace inženýra v oboru pozemní stavby, dle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě

doklad o oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění pro provádění 
staveb, jejich změn a odstra ování)

Požadavky ze zákona a požadavky zadavatele

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. e) zákona

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) zákona

čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

ANO

ANO

27 694 300,00 Kč

Nabídka zpracovaná v českém jazyce

Hodnoticí kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídek Nabídková cena včetně DPH

Krycí list nabídky (členění nabídkové ceny)

Prokázání ekonomické 
kvalifikace dle § 78 odst. 1 
zákona

minimální roční obrat stavební výroby 
dodavatele za 3 bezprostředně 
předcházející účetní období dosahoval 
minimálně 20 mil. Kč v každém ze tří 
bezprostředně předcházejících účetních 
období

Prokázání technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 
písm. a) a c) a d) zákona

min. 2 provedené a řádně dokončené významné stavební 
práce, které spočívaly v provedení zateplení fasády 
kontaktním zateplovacím systémem (KZS), a to za plného, 
nebo částečného provozu budovy, ve finančním objemu 
každé z nich min. 8.000.000 Kč bez DPH

1) "Stavební úpravy panelových domů Praha 3, ul. Buková 
16/2523,18/2524,20/2525,22/2526 a 24/2540", 11.741.785,18 Kč bez DPH, 7/2016-
4/2017, MČ P3                                                                                                              2) 
"UK KAM-zateplení koleje Otava, Praha", 19.641.203,19 Kč bez DPH, 04/2018-
09/2018, Univerzita Karlova                                                                               3) "Snížení 
energetické náročnosti budovy střední zdravotnické školy Beroun", 8.419.949 Kč 
bez DPH, 06/2017-01/2018, SZŠ Beroun

min. 2 provedené a řádně dokončené významné stavební 
práce, které spočívaly v provedení ploché střechy (s vrchní 
hydroizolační folií z mPVC) budovy v rozsahu každé z nich 
min. 150 m2

1) "Zateplení MŠ Kollárova Úvaly", 11.920.236,40 Kč bez DPH, 07/2017-12/2017, MÚ 
Úvaly                                                                                                                         2) 
"Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice Víta 
Nejedlého 235, budova internátu I-7, I-8, I-9", 88.480.043,79 Kč bez DPH, 06/2018-
11/2019, Armádní servisní                                                                         3) "Zateplení 
fasád a střech ZŠ Jílové u Prahy, Etapa G", 24.421.996,95 Kč bez DPH, 06/2019-
11/2019, Město Jílové u Prahy

Se
zn

am
 te

ch
ni

ků

Hlavní stavbyvedoucí (manažer projektu)
praxe v oboru pozemního stavitelství na obdobné pozici 
(alespo  stavbyvedoucí) v délce pěti (5) let;
autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby ;
prokazatelná zkušenost s realizací alespo  dvou referenčních 
zakázek spl ujících parametry nejvýznamnější stavební práce 
ad 5.5.1 písm. a) na pozici hlavního stavbyvedoucího

Zástupce stavbyvedoucího
praxe v oboru pozemního stavitelství na obdobné pozici 
(alespo  zástupce stavbyvedoucího) v délce pěti (5) let;
autorizovaný inženýr nebo technik pro obor pozemní stavby;                                 
prokazatelná zkušenost s realizací alespo  jedné referenční 
zakázky spl ující parametry nejvýznamnější stavební práce ad 
5.5.1 písm. a) na pozici alespo  zástupce stavbyvedoucího

seznam významných stavebních prací poskytnutých dodavatelem za 
posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení (výše finančního 
plnění, doba poskytnutí, jména soukromých či veřejných příjemců 
poskytnutého plnění, kontaktní osoba, u které bude možné realizaci 
významné stavební práce ověřit)

Vý
zn

am
né

 s
ta

ve
bn

í p
rá

ce
 (o

sv
ěd

če
ní

)



KAMI PROFIT CZ 

s.r.o., IČO 28463463                  
1) písemný závazek 
2) výpisy z RT FO 
Rimel, Ka uščák    3) 
výpis z RT PO        4) 
potvrzení FÚ       5) 
potvrzení ČSSZ 6) 
ČP ve vztahu ke 
spotřební dani a § 74 
odst.1 písm.c)  7) 
výpis z OR

1) 26.6.2020          2) 

1.7.2020 17.4.2020    

3) 1.7.2020            4) 

30.4.2020          5) 

22.4.2020          6) 

11.5.2020          7) 

3.6.2020

1) 26.6.2020          2) 

1.7.2020 1.7.2020    

3) 1.7.2020            4) 

30.4.2020          5) 

22.4.2020          6) 

30.6.2020          7) 

3.6.2020

splněno

BYSTRO  Group 
a.s., IČO 27800466     
1) písemný závazek 
2) výpis z SKD

26.06.2020 26.06.2020 splněno

Záruční listina 08.07.2020 08.07.2020 splněno

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - profesní způsobilost a část technické kvalifikace 
(hlavní stavbyvedoucí)

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - ekonomická kvalifikace

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (případně plná moc 
udělená oprávněnou osobou k podpisu) se zapracováním minimálních obchodních požadavků 
zadavatele

ANO, plná moc Jakub Blaťák

Příloha návrhu smlouvy - doložení výpočtu nabídkové ceny (oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb včetně výkazu výměr) ANO

ANO Příloha návrhu smlouvy - harmonogram provádění díla – časový plán

Doklad o poskytnutí jistoty ve výši 400.000 Kč

1) BYSTRO  Group a.s., IČO 27800466, ekonomická kvalifikace                                                                                            
2) KAMI PROFIT CZ s.r.o., IČO 28463463, část profesní způsobilosti a část 
technické kvalifikace - hlavní stavbyvedoucí

Spolehlivost plátce DPH ANO, ověřeno v ARES 14.7.2020

Seznam poddodavatelů

Údaje o skutečném majiteli - evidence skutečných majitelů , dat.nar. , bytem  

Věcné a formální připomínky uchazeče NE


